
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 12 de março de 2024 Ano XI - Edição nº 01448 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95590E711A76E27C76BA5E72046CD0D8



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N.º 367, IRAQUARA/BA, EM 02 DE MARÇO DE 2024.-“NOMEIA O PROCURADOR JURÍDICO, DA PROCURADORIA

JURÍDICA DO MUNICÍPIO, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO IMPUGNAÇÃO PE 005-2024

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95590E711A76E27C76BA5E72046CD0D8



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, 
Bahia.  e‐mail: prefeitura@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29 

 
DECRETO/GP N.º 367, Iraquara/BA, em 02 de março de 
2024. 

“Nomeia o Procurador Jurídico, da 
Procuradoria Jurídica do Município, 
e da outras providências.” 

 
O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear, Gumercindo Souza de Araújo, para o cargo de 
Procurador Jurídico, da Procuradoria Jurídica do Município, 
Símbolo CC1. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

 
Walterson Ribeiro Coutinho 

= Prefeito Municipal = 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A00DB581AE6359E628E2BFCB5850E139

terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Leilão

                                   AVISO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  

 
Edital de Licitação Pregão Eletrônico n°. 005/2024 
Processo Administrativo nº 0122602/2024 
 
 
A  Pregoeira  e  sua  Equipe  de  Apoio  tornam  público  o  resultado  da  análise  e  julgamento  da 

impugnação ao Edital, relativo ao Pregão Eletrônico referenciado, tendo como objeto REGISTRO 

DE  PREÇO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  FORNECIMENTO  DE 

MATERIAIS DE IRRIGAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESSE 

MUNICÍPIO  DE  IRAQUARA  ‐  BA,  COM  LOTES  EXCLUSIVOS,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES NO ANEXO  II DO EDITAL.  TIPO:   MENOR PREÇO POR  LOTE,  concluindo‐se pelo 

INDEFERIMENTO  à  impugnação  apresentada. Deste modo, mantém‐se  a  abertura  da  sessão 

para 13/03/2024 às 9:00 horas. Iraquara‐BA, 12 de março de 2024. Zandra Vieira dos Santos, 

Pregoeira. 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95590E711A76E27C76BA5E72046CD0D8


		2024-03-12T16:00:42-0300




